
高槻市長　濱田　剛史　様

謹啓　万緑の候、お忙しくお過ごしのことと存じ上げます。日頃より、高槻市の
発展ならびに高槻市民のより良い暮らしにご尽力頂いておりますこと、心より
感謝申し上げます。
さて、現在高槻市梶原中村町640－1他にて建設計画中の弊社焼却発電設

備新設事業でございますが、諸般の事情により建設を断念致しましたことをま
ずは本書面にてご通知させて頂きます。

謹白

平成29年5月29日
都市クリエイト株式会社
代表取締役社長　前田

収 受

市


